
 

Spansion Inc. 

Nihon Spansion Limited 
1-14 Nisshin-cho, Kawasaki-ku, 

Kawasaki-shi, Kanagawa, 210-0024, Japan 
Tel. +81-44-223-1700 Fax. +81-44-223-1800 

Web: www.spansion.com/jp 

お客様 各位 

2011 年 9 月  5 日 

日本スパンション株式会社 

マーケティング統括部 

ビジネス・プロダクトマーケティング部 

        

ＳＳＳＳ２９２９２９２９ＧＬＧＬＧＬＧＬ１２８１２８１２８１２８／／／／２５６２５６２５６２５６ＰＰＰＰのののの新規開発製品新規開発製品新規開発製品新規開発製品へのへのへのへの    

ごごごご採用中止採用中止採用中止採用中止（ＥＯＤ）（ＥＯＤ）（ＥＯＤ）（ＥＯＤ）のおのおのおのお願願願願いいいい    

    

拝啓 

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、弊社フラッシュメモリ製品 S29GL128P 及び S29GL256P につき、貴社新規開発製品へ

のご採用対象から除外いただき、マイグレーション先となる製品のご採用を検討下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当社担当営業または特約店まで

お問い合わせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

１１１１．．．．    ＧＬ－ＰＧＬ－ＰＧＬ－ＰＧＬ－Ｐファミリファミリファミリファミリのののの終息終息終息終息ののののスケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    

 

・全パッケージ・カスタム製品を含みます。 

・スケジュールは暫定の為、今後変更の可能性があります。 

２２２２．．．．        内容内容内容内容    

本製品につきましては、上記スケジュールで終息をさせていただく予定となっており

ます。その際、お客様のご負担を軽減するため、事前に新規製品設計へのご採用の中止

をお願い申し上げます。 

－以 上－ 


